
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
05.12.2018 № 643 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 24.03.2017 №119 «Про затвердження графіка проведення 
особистих  прийомів громадян керівництвом обласної державної 
адміністрації» (зі змінами) 
 

          Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 24.03.2017 №119 «Про затвердження графіка проведення особистих  
прийомів громадян керівництвом обласної державної адміністрації» (зі 
змінами), а саме:  

затвердити графік проведення особистих прийомів громадян 
керівництвом обласної державної адміністрації у новій редакції, що додається; 

замінити у пункті 3 розпорядження слова «заступник голови - керівник 
апарату» на слова «керівник апарату».   

 
 

Голова  
 

                            К. БРИЛЬ 

 


